GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

VAREN 2026

Tisdagsmoéten halls i Villa Junghans varannan tisdag jdmna veckor kl. 13. Kaffeservering.
Folj aktuell information pd HBL/féreningar, tisdagar.

It-drop-in tisdagarna 20.1, 3.2, 3.3, 14.4, 12.5 kl. 10-12 i Villa Junghans, biblioteket.

JANUARI

Fr9.1

Ti 20.1

kl. 13 Nyarslunch.

kl. 13 Tisdagsmote. Tom Kankkonen, Tidigare Yle-utrikesreporter och faktaboksforfattare:
Populismens segertag - ett hot mot demokratin eller det goda folkets uppror?

FEBRUARI

Ti 3.2 kl. 13 Tisdagsméte. Rolf Wirta och Anna Relander, Kiinteistémaailma: Bostadsmarknaden i
Grankulla

Ti17.2 kl. 13 Tisdagsméte. Clara Palmgren: Mitt Grankulla

MARS

Ti 3.3 kl. 13 Tisdagsmote. Henrik Meinander: Helsingfors — Historien om en stad

Fr6.3 kl.18 Rakfest.

Ti17.3 kl. 13 Varmdte och minnesstund.

Ti 31.3 kl. 13 Tisdagsméte. Jan Sundberg, professor: Stormakterna styr nar varldsordningen fallerar

APRIL

Ti 14.4 kl. 13 Tisdagsmote. Nina Hukkinen: Husan Mimmi hos Mikael Lybeck

Ti 28.4 kl. 13 Tisdagsméte. Kuno Ohrman: Al Vad hande sen?

MAJ

Fr1.5 kl. 13 Forstamaj-lunch.

Ti12.5 kl. 13 Tisdagsmoéte. Martin Persson, sprakforskare och kolumnist: Hur later spraket i
Finland och Grankulla i rikssvenska éron?

Ti 26.5 kl. 13 Tisdagsmote. "Vi kan”



Sommarkafé pa Villa Junghans 9.6, 14.7, 11.8 kl. 14.00

Anmilningar till evenemang gors enkelt via kalendern pa webben

GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

grankulla.spfpension.fi/kalender/. Anmalningar tas ocksa emot vid tisdagsmoéten.

Utfarder, teater och konserter till Kerstin Heideman kerstin.heideman@gmail.com 050 558 3758.
Fester och luncher till Marianne Svartback, marianne.svartback@kolumbus.fi, tfn 050 370 4285.
Foreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Anvand referens. Notera att medlemmarna

ar inte forsakrade av féreningen.

Styrelsen 2026

Ordférande

Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922
Viceordférande

Gunilla Lofstedt-Soderholm nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552
Sekreterare

Gunilla Hamro-Drotz ghamro@saunalahti.fi 050 330 8733

Kassor

Carl Eric Schalin ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022

Medlemmar

Marina Almark marina.almark@gmail.com 0500 107 010

Carita Estlander-Kortman carita.kortman@gmail.com 040 514 6869
Kerstin Heideman kerstin.heideman@gmail.com 050 558 3758

Kim Jansson kim.h.jansson@gmail.com 050 545 7989

Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 050 645 71

Funktionarer utanfér styrelsen

It-handledning

Kaj Kankaanpaa kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202
Bokforing

Marianne Svartback marianne.svartback@kolumbus.fi 050 370 4285
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